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cotisation syndicales année 2017 
N o m Prénom |janvier février mars | avril |mai juin [juillet 1 août 

9,50 € 
septembre 

9,50 € 
octobre | novembre décembre 

Bataille Pi eue 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 
août 

9,50 € 
septembre 

9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 
Laurençot 
Roncalli 

Christian 
Jean Claude 

9,50 € 
9,50 € 

9,50 € 
9,50 € 

9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € Laurençot 
Roncalli 

Christian 
Jean Claude 

9,50 € 
9,50 € 

9,50 € 
9,50 € 9,50 € 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 

9,50 € 
9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 
Grodemouge 
Pinuart 

Eric 
Tl i iprrv 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 

9,50 € 
9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f 

9,50 € 
9 50 f ± I ^1 11 t u l 

Durpoix 
1 111 V. 1 1 Y 

PieiTe 

9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 
9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 9,50 € 

Total 

prix carte 10,00 € carte timbres total 

prix timbre 9,50 € 10,00 € 12 124,00 € 
10,00 € 12 124,00 € 

timbres U D 66 x 4€ = 264€ 10,00 € 12 124,00 € 
10,00 € 12 124,00 € 

FD 10,00 € 12 124,00 € 
timbres 66x5 ,35€ = 353,10 € 10,00 € 6 67,00 € 
cartes 6 x 9,95€ = 59,70 € 
total F D 412,80 € 66 687,00 € 


